
 
Smilšu iela 1, Rīga, LV-1050, tālr.67504955, e-pasts pasts@iaui. gov.lv, www.iaui. gov.lv 

ATĻAUJA 

Nr. 8167 

Izsniegta 

10.00 EUR vērtībā pirkuma 

loterijas 

“Circle K vasaras loterija!” 

organizēšanai 

Izplatītājs: SIA “Circle K Latvia” 

40003064094 

Duntes iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija 

Organizētājs: SIA “SOMESE Baltic” 

40103207278 

Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1083, Latvija 

Derīga: no 06.06.2024. 

līdz 16.09.2024. 

Loterijas norises vieta: “Circle K” Latvijas Republikā 

24.05.2024. 

Priekšniece Signe Birne 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 



 

 

Preču loterijas “Circle K vasaras loterija!” noteikumi. 

 

1. PRECES IZPLATĪTĀJS: 

1.1. SIA “Circle K Latvia”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40003064094, juridiskā adrese: Duntes 

iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija. 

  

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: 

Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1083, Latvija. 

 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija notiek “Circle K” veikalā, “Circle K” pašapkalpošanās degvielas uzpildes stacijās 

un “Circle K” pilna servisa degvielas uzpildes stacijās visā Latvijas teritorijā. 

 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 

4.1. Loterijas reģistrācijas periods ir no 2024. gada 06. jūnija līdz 2024. gada 11. septembrim. 

4.2. Loterijas norises laiks ir no 2024. gada 06. jūnija līdz 2024. gada 16. septembrim. 

4.3. Loterijas laimētāji tiks izlozēti 2024. gada 12. septembrī plkst. 15:00. 

4.4. Loterijas laimētāji tiks publicēti mājas lapā www.circlekloterija.lv 2024. gada 16. septembrī. 

4.5. Laimētāji var pieteikties balvas saņemšanai līdz 2024. gada 04. oktobrim. 

4.6. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2024. gada 08. 

novembrim. 

 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 11 (vienpadsmit) balvām: 

5.1.1. 1 (viena) automašīna Hyundai Kona 1.6 Hybrid 141 hp 6-DCT Comfort C5G. 

Automašīnas specifikāciju skatīt Pielikumā Nr. 1. OCTA netiek nodrošināta un 

laimētājam tā ir jānodrošina pašam. 

5.1.2. 10 (desmit) “Circle K” dāvanu kartes 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) vērtībā. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 30713,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši septiņi simti 

trīspadsmit eiro, 00 centi). 

 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu sasniegusi persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2024. gada 06. jūnija līdz 2024. gada 

11. septembrim jebkurā “Circle K” veikalā vai degvielas uzpildes stacijā jāveic pirkums 

vismaz 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) vērtībā un jāsaglabā pirkuma čeks, kurā skaidri 

redzams pirkumu saraksts, kopējā pirkuma summa, pirkuma datums, čeka numurs un 

pirkuma veikšanas vieta. 

6.3. Pirkuma summā netiek ieskaitītas preces un pakalpojumi no šādām kategorijām: 

alkoholiskie dzērieni (tai skaitā alus), tabakas izstrādājumi, augu smēķēšanas produkti, 

http://www.circlekloterija.lv/


 

 

elektroniskās smēķēšanas ierīces un elektronisko smēķēšanas ierīču uzpildes tvertnes, 

enerģijas dzērieni, loteriju biļetes. 

6.4. Loterijā drīkst piedalīties pirkuma čeks, kurā iekļautas 6.3. punktā minētās preces gadījumā, 

ja, noņemot 6.3. punktā uzskaitītās preces, pirkuma summa ir vismaz 10,00 EUR ( desmit 

eiro, 00 centi). 

6.5. Pēc loterijas noteikumiem atbilstoša produkta iegādes, dalībnieks bez maksas reģistrējas 

loterijai mājas lapā www.circlekloterija.lv, norādot savu vārdu, uzvārdu, pirkuma čeka 

numuru un kontakttālruni. 

6.6. Dalībnieks pēc brīvas izvēles reģistrācijas brīdī var ielādēt arī pirkuma čeka attēlu ar skaidri 

redzamu loterijas produkta pirkumu, pirkuma čeka numuru un pirkuma veikšanas datumu. 

6.7. Pirkuma čeku oriģināls un elektronisks “Circle K” mobilā tālruņa lietotnē apstiprinošais 

pirkuma dokuments ar skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma datumu, pirkumu sarakstu, 

pirkuma čeka numuru un pirkuma veikšanas vietu jāsaglabā līdz 2024. gada 01. novembrim. 

Saņemot balvu, pirkuma čeka oriģināls kalpos kā pierādījums par noteikumiem atbilstošu 

dalību loterijā. 

6.8. Ja reģistrācija mājas lapā ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinošs teksts. 

6.9. Izlozē piedalīsies tikai korekti veiktas reģistrācijas. 

6.10. Ja pirkums tiek veikts lielākā vērtībā, piemēram, 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi), 

par pirkumu var veikt 1 (vienu) reģistrāciju. 

6.11. Viens dalībnieks var reģistrēties vairākkārt, tikai izdarot atkārtotu loterijas noteikumiem 

atbilstošu pirkumu un reģistrējot jaunu unikālu pirkuma čeku. 

6.12. Loterijas organizētājs patur tiesības neizsniegt balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 

6.12.1. Ir reģistrējis pirkuma čeka, kas neatbilst loterijas noteikumiem; 

6.12.2. Ir reģistrējis vienu pirkuma čeka numuru vairākkārt; 

6.12.3. Ir reģistrējis vienu un to pašu pirkuma čeka numuru, mainot tajā simbolus uz 

līdzīgiem, papildinot pirkuma čeka numuru ar papildus simboliem vai mainot 

simbolu kombināciju; 

6.12.4. Ir reģistrējis pirkuma čeka numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts pirkuma 

čekā. 

6.13. Loterijas organizētājs neatbild par: 

6.13.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies iegādājoties loterijas produktu 

vai saņemot balvu; 

6.13.2. Sekām, kas radušās nepareizas datu sniegšanas dēļ vai citām dalībnieka vainas dēļ 

radušām neprecizitātēm; 

6.13.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās tehniskās ierīces, no kuras tiek veikta 

reģistrācija, bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 

6.14. Piesakoties loterijai, loterijas dalībnieks piekrīt tā datu apstrādei SIA “SOMESE Baltic” 

datu bāzē ar mērķi saglabāt reģistrācijas, noteikt, informēt un publicēt laimētāju saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais loterijas dalībnieku skaits ir 5000 (pieci tūkstoši) dalībnieku. Tādējādi 1 (viena) 

dalībnieka izredzes laimēt ir 11/5000. 

http://www.circlekloterija.lv/


 

 

 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāreģistrējas mājas lapā www.circlekloterija.lv bez 

maksas.  

8.2. Dalībniekam nav papildus izdevumi, kas saistīti ar dalību loterijā. 

 

9. LAIMĒTĀJU NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimētājs tiks noteikts no visām loterijas noteikumiem atbilstošām veiktajām reģistrācijām 

pēc nejaušības principa, izlozējot laimētāju ar datora programmas palīdzību. 

9.2. Izloze tiks veikta SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Ernestīnes ielā 12, pieaicinot 

Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas pārstāvi. 

9.3. Katrai balvai tiks noteikti 2 (divi) rezervisti. 

 

10. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 

10.1. Balvai jāpiesakās SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Ernestīnes ielā 12, 2. stāvā, 

līdzi ņemot laimējušo pirkuma čeku un personu apliecinošu dokumentu (pasi vai ID karti). 

Balvas tiks izsniegtas darba dienās no plkst. 13.00 līdz plkst.17.00. 

10.2. Ja, saņemot balvu, laimētājs vēlēsies paturēt pirkuma čeka oriģinālu, uz tā tiks veiktas 

atzīmes, kas apliecina balvas saņemšanu ar konkrētajiem pirkuma čekiem. 

10.3. Ar galvenās balvas laimētāju organizētājas vienosies atsevišķi par balvas saņemšanas 

procesu. 

10.4. Balvas netiks izmaksātas naudā, kā arī netiks mainītas pret citu preci vai pakalpojumu. 

10.5. Ja kāda balva netiks izņemta  līdz 2024. gada 04. oktobrim, tā tiks nodota izlozes kārtībā 

noteiktajam 1. (pirmajam) rezervistam, kas no tā brīža kļūst par loterijas laimētāju un ir 

tiesīgs saņemt balvu līdz 2024. gada 18. oktobrim. Ja 1. (pirmais) rezervists neizņem balvu 

līdz 2024. gada 18. oktobrim, balva tiks nodota izlozes kārtībā noteiktajam 2. (otrajam) 

rezervistam, kas no tā brīža kļūst par loterijas laimētāju un ir tiesīgs pieteikties balvas 

piegādei līdz 2024. gada 01. novembrim. Balvas, kuras netiks izsniegtas, paliks SIA “Circle 

K Latvia” īpašumā. 

 

11. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

11.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot rakstisku 

iesniegumu SIA “SOMESE Baltic”, Ernestīnes ielā 12, Rīgā, LV-1083, vai nosūtot ar drošu 

elektronisku parakstu parakstītu iesniegumu uz info@somese.lv  

11.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

12. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

12.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “Circle K Latvia” un SIA “SOMESE Baltic” darbinieki.  

12.2. Laimētāji, saņemot balvu, ar parakstu apliecina, ka nav neviena no augstāk minēto 

uzņēmumu darbiniekiem. Ja dalības aizliegums tiek pārkāpts un par izlozes laimētāju kļūst 

persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, balva paliek preces izplatītāja SIA “Circle K 

Latvia” īpašumā. 

http://www.circlekloterija.lv/
mailto:info@somese.lv


 

 

 

13. NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

13.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami mājas lapā www.circlekloterija.lv  

 

 

 

  

http://www.circlekloterija.lv/


 

 

Pielikums nr. 1. 

Preču loterijas “Circle K vasaras loterija!” balvas “Hyundai Kona 1.6 Hybrid 141 hp 6-DCT 

Comfort C5G” tehniskā specifikācija. 

 

1. Pilnais hibrīds. Maksimālā jauda 104 kW / 141 ZS. 

2. 6 pakāpju DCT automātiskā divsajūgu transmisija. 

3. Bezvadu programmatūras atjauninājumi (OTA). 

4. Bluelink® telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību un bezvadu OTA pakalpojumiem (3 

gadu bezmaksas abonements). 

5. Elektroniskā pārnesumu pārslēgšana uz stūres statņa. 

6. 4:2:4 proporcijā nolokāmi aizmugures sēdekļi. 

7. Salona iekšējā kamera – autovadītāja statusa uzraudzībai. 

8. 12,3" LCD displejs, RDS un DAB radio, navigācijas sistēma, Bluetooth. 

9. 6 skaļruņi: priekšējās un aizmugurējās durvis. 

10. Apple CarPlay un Android Auto. 

11. 4" TFT LCD mērinstrumentu bloks. 

12. LED priekšējie lukturi. 

13. Seamless Horizon dienas gaitas lukturi (DRL) – izgaismoti tikai sāni. 

14. Inteliģentā atslēga – durvju atslēgšana un iedarbināšanas poga. 

15. Atslēga ar kustības sensoru – pārtrauc pārraidīt signālu, ja ir nekustīga 10 minūtes. 

16. Stāvvietas sensori priekšā un aizmugurē. 

17. 3 pakāpju priekšējo sēdekļu apsilde. 

18. Automātiskā klimata kontrole un vējstikla aizsvīduma novēršana. 

19. Elektriskā stāvbremze. 

20. Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar automašīnu un gājēju. 

21. Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar krustojumu izbraukšanu. 

22. Priekšējais krūžu turētājs. 

23. Apsildāma stūre. 

24. Joslas ievērošanas palīgsistēma. 

25. Joslas ieturēšanas palīgsistēma ar joslu/ceļa malas marķējuma noteikšanu. 

26. Atpakaļskata monitors ar dinamiskiem automašīnas novietošanas norādījumiem. 

27. Qi bezvadu viedtālruņa uzlāde. 

28. Inteliģentā kruīza kontrole. 

29. Priekšējie un aizmugurējie aizkarveida drošības spilveni. 

30. Melni auduma sēdekļi. Black Mono salons. 

31. Riepu spiediena uzraudzības sistēma. 

32. 16'' vieglmetāla diski, riepas: 205/65 R16. 

33. 5 gadu garantija bez nobraukuma ierobežojuma. Papildus tiek piešķirta astoņu gadu vai 160 

000 kilometru nobraukuma garantija augstsprieguma akumulatoram. 

 

VIN: KMHHB811XRU028585 

 


